
UCHWAŁA NR LXXIX/1018/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 

realizacji budowy/przebudowy dróg gminnych ze szczególnym uwzględnieniem 

zlokalizowanych poza I obwodnicą w Krakowie  

(Program przebudowy dróg gminnych). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 

poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984. Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128. 

Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 1173 poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 Nr 52 poz. 420) Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Ustala się kierunki działań dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na: 

1) dokonaniu szczegółowej analizy największych potrzeb budowy/przebudowy dróg 

gminnych (dróg o znaczeniu lokalnym) w oparciu o już wnioskowane uchwałami 

do realizacji przez jednostki pomocnicze Gminy Miejskiej Kraków w Krakowie, 

2) inwentaryzacji przygotowanej przez jednostki pomocnicze Gminy Miejskiej 

Kraków dokumentacji (koncepcji, projektów) w zakresie przebudowy ulic 

gminnych i możliwości aktualizacji przedmiotowej dokumentacji, 

3) przedstawieniu harmonogramu dotyczącego realizacji powyższych inwestycji  

(np. terminy przygotowania koncepcji, projektu, zabezpieczenia środków, 

przetargu na realizację). 

§ 2. 

Przy opracowaniu zasad, o których mowa w § 1 zaleca się: 

1) przygotowanie harmonogramu nowych inwestycji na lata 2010-2014, 

2) wskazanie dla inwestycji drogowych źródeł finansowania (tzw. montaż finansowy 

- budżet Miasta, środki zewnętrzne np. inwestora realizującego budowę osiedla). 

§ 3. 

Ustala się termin przedstawienia stosownej uchwały Radzie Miasta Krakowa do 

dnia 15 grudnia 2009 r. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


